
ZARZĄDZENIE NR 67/2016
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 17 sierpnia 2016 r.

w sprawie oddania w użyczenie lokalu komunalnego na rzecz Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej  Strykowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 
446) oraz  art. 13 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2015 r., poz. 
1774 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Oddaje się  w użyczenie na czas nieoznaczony lokal komunalny o pow. użytkowej 71,95 m2 znajdujący się 
w budynku w Strykowie przy ul. Grunwaldzkiej 10 na rzecz Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Strykowie,  z przeznaczeniem na cele statutowe.

§ 2. Szczegółowe warunki użyczenia mienia opisanego w § 1 określone zostaną w umowie użyczenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zm. poz. 1777 oraz z 2016 r. poz. 65.

Id: 64F54773-393A-4517-8D2B-91101606E6D4. Podpisany Strona 1


		2016-08-17T10:05:44+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




